Информация о результатах приема
Информация о результатах приема по каждой специальности/профессии с различными условиями приема (на места, финансируемые за счет бюджета субъекта Российской Федерации, по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц) всех форм обучения (данные на 2024/2025 учебный год):
	Код профессии, специальности
	Наименование профессии, специальности
	База приёма
	Форма обучения
	Результаты приема обучающихся за счет (количество человек):
	Средний балл аттестата

	
	
	
	
	бюджетов субъектов Российской Федерации
	средств физических и (или) юридических лиц
	

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
	Основное общее образование
	Очная
	25
	0
	3,9

	
	
	
	Заочная
	0
	32
	3,98

	38.02.02
	Страховое дело (по отраслям)
	Основное общее образование
	Очная

	25
	0
	3,81

	39.02.01
	Социальная работа
	Основное общее образование
	Очная
	25
	0
	4,03

	
	
	
	Заочная
	0
	32
	3,92

	40.020.04
	Юриспруденция
	Основное общее образование
	Очная
	50
	0
	3,87

	
	
	
	Заочная
	0
	31
	3,88

	40.02.02
	Правоохранительная деятельность
	Основное общее образование
	Очная

	25
	0
	3,73

	46.02.01
	Документационное обеспечение управления и архивоведение
	Основное общее образование
	Очная

	25
	0
	3,83

	46.01.03
	Делопроизводитель
	Среднее общее образование
	Очная

	25
	0
	4,3

	ИТОГО:
	200
	95
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